УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

09.03.2017
г. Екатеринбург

N2 146-УГ

О награждении знаком отличия Свердловекой области
«Совет да любовь»

в соответствии с Областным законом от 19 апреля 1999 года N2 5-03
«О наградах, почетных званиях Свердловской области и наградах высших
органов государственной власти Свердловской области», 3аконом Свердловской
области от 23 декабря 2010 года N2 111-03 «О знаке отличия Свердловской
области «Совет да любовь» и по представлению Правительства Свердловской
области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 3а создание крепкой семьи наградить знаком отличия Свердловской
области «Совет да любовь»:

Абакумову Ираиду Борисовиу и Абакумова Владимира Николаевича,
город Артемовский;

Абрамеико РОЗШlиюАлексаидровиу и Абрамеико Николая Николаевича,
город Екатеринбург;

Агафоиову ВШlентииу Николаевиу и Агафонова Анатолия Ивановича,
город Новоуральск;

Адееву ЛюдмШlУ Н иколаевиу и Адеева Николая Алексеевича, город
Нижний Тагил;

Алексаuдрову Зиuаиду Апполоновиу и Александрова Гордея ВаСШlьевича,
город Нижний Тагил;

Алиментьеву Марию Акимовну и Алиментьева Николая Григорьевича,
город Тавда;

Анчугову Юлию Трофимовну и Анчугова Валерия Степановича, город
Асбест;

Базалей ЛюдмШlУ Дмитриевну и Базалея Валерия Михайловича, город
Карпинск;

Бараиову Евдокию Львовну и Бараиова Виталия Артемьевича, город
Ревда;

Безгодову Светлану Иваиовну и Безгодова Анатолия Владимировича,
Шалинский район;

Белову ВШlентину Александровну и Белова Сергея Степановича, город
Кушва;

Бересневу Лину Иваиовну и Бересuева Геииадия Владимировича, город
Нижний Тагил;

Отпечатано ДЛЯ Правительства Свердловекой области, заказ N!!2005, тираж 6 000

L

2

Болячкину Светлану Ивановну и Болячкина Михашт Ивановича, город
Екатеринбург;

Бочкареву Анастасию Николаевну и Бочкарева Владимира
Дмитриевича, Верхотурский район;

Брусницыну Валентину Николаевну и Брусницына Адольфа Петровича,
Белоярский район;

Быкову ЛюдмШlУ Ивановну и Быкова Виктора Михайловича, город
Асбест;

Волкову Галину Николаевну и Волкова Леонида Алексаuдровича, город
Екатеринбург;

Воронову Веру Алексеевну и Воронова Юрия Афоuасьевича, город
Екатеринбург;

Галиеву Галиuу Петровну и Галиева Рикзу Мухутдиuовича, Артинский
район;

Гилеву Валентину Васильевну и Гилева Владимира Петровича, город
Екатеринбург;

Гиuиятову Фардию и Гиниятова Сагидиттина, город
Красноуфимск;

Горбатых Алексаuдру Петровну и Горбатых Ивана Ивановича, город
Нижний Тагил;

Горбунову Руфину Константиновну и Горбунова Валентина Ивановича,
город Нижний Тагил;

Гурецкую Татьяну Павловну и Гурецкого Юрия Евгеuьевича, город Тавда;
Дементьеву Алевтину Ивановuу иДементьева Владимира Алексеевича,

город Екатеринбург;
Друганову Галину Федоровну и Друганова Игоря Максимовича, город

Екатеринбург;
2Квакиuу Лl0дмилу Васильевну и 2Квакина Бориса Николаевича, город

Новая Ляля;
2Кигульскую НадеJlCдуПетровну и 2Кигульского ВаСШlия Николаевича,

город Екатеринбург;
Захарову Марию Никифоровну и Захарова Валентина Никитича, город

Екатеринбург;
Зинькевич Валеuтиuу Васильевну и Зиuькевича Петра Васильевича,

город Первоуральск;
Зуеву Нину Евгеньевну и Зуева Аркадия Дмитриевича, город Нижний

Тагил;
Зыкову Таисью Ивановну и Зыкова Мина Аuдрияновича, город

Первоуральск;
Иванову Зинаиду Анатольевну и Иванова Владимира Ивановича, город

Алапаевск;
Кайгородцеву Елену Александровну и Кайгородцева Валерия Сергеевича,

город Екатеринбург;

г------------- -----

3

Калабурдиuу Галиuу Алексаuдровuу и Калабурдиuа Николая
Михайловича, город Екатеринбург;

Каликиuу Галиuу Иннокентьевну и Каликина Леоuида Степаиовича,
город Нижний Тагил;

Карфидову Люд'мШlУ Николаевuу и Карфидова Рудольфа
Констаuтиновича, Ирбитский район;

Кашлеву Люд'мШlУ Александровну и Кашлева Владимира Алексеевича,
город Дегтярск;

Колбасникову Люд'мШlУГеоргиевuу и Колбасникова МихаШlа Павловича,
Туринский район;

Колесову Тамару Александровну и Колесова Юрия ВаСШlьевича, город
Ревда;

Кондратьеву Валеuтину Николаевuу и Кондратьева Валерия
Николаевича, город Ревда;

Коптенко Валентиuу Ивановну и Коптенко Владимира ВаСШlьевича,
город Серов;

Копытову Валентину Петровну и Копытова Леонида АвваКУ'мовича,
город Североуральск;

Котлярову Линаиду Д'митриевну и Котлярова Виктора ДаНШlовича,
город Екатеринбург;

КраСШlЫlикову Нину Григорьевну и КраСШlьuикова Владимира
Алексеевича, город Первоуральск;

Крылову Нину ВаСШlьевну и Крылова Алексея Александровича, город
Екатеринбург;

Кузнецову Лидию Ивановну и Кузuецова Валерия Михайловича, город
Ревда;

КУЗЬ'миuу Татьяuу Иваиовну и КУЗЬ'миuа Ярослава ФШlипповича, город
Екатеринбург;

Кучерову Софию Максимовuу и Кучерова Аuатолия Родиоuовича, город
Нижняя Салда;

Лебедеву Ниuу Иваиовну и Лебедева Валеuтиuа Петровича, город
Екатеринбург;

Лунегову Тамару Иваuовuу и Луuегова Владимира Александровича, город
Первоуральск;

Лыкову Алевтину Ивановuу и Лыкова Ивана Аuдреевича, город
Дегтярск;

Лязгиuу Та'мару Михайловuу и Лязгиuа ВасШlИЯ Григорьевича, город
Екатеринбург;

Магер Валеuтину Львовuу и Магера Астапа Аркадьевича, город
Екатеринбург;

Максимову Валеuтиuу Николаевuу и Максимова Геuuадия Федоровича,
город Екатеринбург;

Максимову Люд'мШlУ Михайловuу и Максимова ВасШlИЯ Иваиовича,
город Екатеринбург;

4

Малофееву Раису Васильевну и Малофеева Григория Александровича,
Артемовский район;

Медведеву Веру Михайловну и Медведева Анатолия Алексеевича, город
Верхний Тагил;

Меньшенину Наталью Павловну и Меньшенина Владимира
Тимофеевича, город Нижний Тагил;

Морозову Зою Андреевну и Морозова Михаила Вениаминовича, город
Екатеринбург;

Морозову Розу Александровну и Морозова Вадима Анатольевича, город
Екатеринбург;

Мышинскую Ангелину Борисовну и Мышинского Николая Алексеевича,
город Кушва;

Набатникову Аллу Павловну и Набатникова Владимира Петровича,
город Верхняя Салда;

Науменко НадеJlсду Ивановну и Науменко Василия Николаевича, город
Нижний Тагил;

Невьянцеву Людмилу Анатольевну и Невьянцева Александра
Алексеевича, Каменекий район;

Некрасову Неониллу Петровну и Некрасова Валентина Николаевича,
город Екатеринбург;

Николаеву Лидию Ивановну и Николаева Александра Павловича, город
Среднеуральск;

Николаеву Любовь Михайловну и Николаева Валерия Николаевича, город
Екатеринбург;

Николаеву Маргариту Алексеевну и Николаева Николая Павловича,
город Екатеринбург;

Патракееву Людмилу Григорьевну и Патракеева Павла Матвеевича,
Шалинекий район;

Пашутину Марину Ивановну и Пашутина Юрия Георгиевича, город
Екатеринбург;

Родэ Марию Яковлевну и Родэ Рудольфа Викторовича, город Нижний
Тагил;

Русакову Людмилу Евдокимовну и Русакова Виктора Афанасьевича,
город Алапаевек;

Сальникову Аллу Михайловну и Сальникова Владимира Павловича, город
Екатеринбург;

Саllдуляк Тамару Клавдиевну и Саllдуляка Григория Захаровича, город
Екатеринбург;

Свинцову Ларису Андриановну и Свинцова Бориса Федоровича, город
Новоуральск;

Серебренникову Валентину Петровну и Серебренникова Геннадия
Алексеевича, город Екатеринбург;

Скалкину НадеJlсдуПавловну и Скалкина Анатолия Герасимовича, город
Екатеринбург;

5

Соснину Татьяну Дмитриевну и Соснина Владимира Васильевича, город
Новоуральск;

Средневу Валентину Александровну и Среднева Станислава
Германовича, город Екатеринбург;

Степину Галину Дмитриевну и Степина Виктора Владимировича,
город Екатеринбург;

Тарковских Валентину Ивановну и Тарковских Анатолия Семеновича,
город Екатеринбург;

Третьякову Людмилу Александровну и Третьякова Виктора
Александровича, город Екатеринбург;

Удалову Лилию Мухаметовну и Удалова Николая Федоровича, город
Нижний Тагил;

Устюгову Татьяну [lиколаевну и Устюгова Евгения Григорьевича, город
Кушва;

Федорову Анну Федоровну и Федорова Петра Николаевича, город
Екатеринбург;

Флягину Светлану Андреяновну и Флягина Геннадия Александровича,
город Асбест;

Фурсеuко Тамару Фёдоровну и Фурсеuко Михаила Спиридоновича, город
Екатеринбург;

Христофорову Людмtиу Михайловну и Христофорова Сергея
Васильевича, город Екатеринбург;

ЧереМllblХ Анну Владимировну и ЧереМНblХ Михаила Степановича,
город Нижний Тагил;

ЧереМllblХ Любовь Ивановну и ЧереМНblХ Бориса Евлампиевича, город
Нижний Тагил;

Чер"ову Люд.Мtиу Ивановну и Чернова Геннадия Федоровича, город
Екатеринбург;

ШадрtlllУ Валентину Васtиьевну и IПадрина Влади.мира Павловича,
город Алапаевск;

Школлер Маргариту Михайловну и Школлера Геннадия
Алексаllдровича, город Алапаевск;

Шпанькову Раису Сергеевну и Шпанькова Юрия Павловича, город
Екатеринбург;

ШУJltил"l1lУ Валентину Александровну и Шумtиина Анатолия
НUI<.Олаевича,город Нижний Тагил;

Щапову Галину Павловну и Щапова IОрия Николаевича, Артинский
район;

Щелконогову Ангелину Александровну и Щелконогова Геннадия
Петровича, город Каменск-Уральский;

Щербакову IIUHY Степановну и Щербакова Геннадия Петровича, город
Асбест;

Яt(ко HUIlYВасильевflУ и Яцко Тадеуиш Ивановича, город Богданович.
2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

		domracheva@gov66.ru
	2017-03-10T16:30:51+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа